桂贸促函〔2020〕211号

广西贸促会关于邀请参加2020中国（湖南）
国际绿色发展博览会的函

华蓝设计（集团）有限公司：
[bookmark: _Hlk39753327]由湖南省贸促会、省工业和信息化厅、省生态环境厅、长沙市人民政府、中国物资再生协会共同主办的2020中国（湖南）国际绿色发展博览会（以下简称“2020湖南绿博会”）将于2020年9月24-26日在湖南省国际会展中心举行。贵公司相关业务与湖南绿博会“绿色 循环 发展”的主题相契合，参加此展有助于扩大业内交流与协作。
经与湖南绿博会组委会充分沟通，由我会推荐组织参展的企业将免收展位费及光地费。为做好相关组织工作，现将有关事项函告如下：
一、请贵公司积极派员参加展会，加强本公司业务宣传推介工作，提高市场占有率。
二、请贵公司积极邀请本公司业务上下游企业作为专业观众出席“绿博会”相关活动和观展。
专此致函。

附件：1.绿博会简介
      2.企业组团参会回执表
      3.参展回执表
      4.绿博会展区平面布置图

广西贸促会
   2020年9月4日
（联系人：张玉叶  手机：18778016837，邮箱：zlbgx@ccpit.org）

附件1

2020中国（湖南）国际绿色发展博览会简介

2020中国（湖南）国际绿色发展博览会（以下简称“2020湖南绿博会”）是经湖南省人民政府批准，由省贸促会、省工业和信息化厅、省生态环境厅、长沙市人民政府、中国物资再生协会共同主办的以“绿色 循环 发展”为主题的展会活动。从2019年开始，每年在湖南举办一届。
2020湖南绿博会是贯彻习总书记2011年考察长株潭城市群两型社会建设工作时要求“湖南从抓好生态建设、节能减排上入手，切实转变发展方式，为全国提供借鉴和经验”及落实2018年习近平总书记在岳阳洞庭湖考察提出的“生态优先、绿色发展”战略要求，更是中国改革开放以来，绿色经济发展成果的一次展示。
2020湖南绿博会，展览展示面积22000平方米，本次展会共分为四大展区：循环经济展区、环保产业展区、绿色制造展区、新能源展区，主要展示新能源、绿色建筑、循环经济、节能低碳等产业产品。同期举行开幕式、绿色发展--海绵城市建设论坛等两场主体活动，湖南省推进绿色制造体系建设交流对接会、2020中国再制造产业发展论坛、2020中国动力蓄电池回收行业大会、中国再生资源产业发展暨园区建设论坛4场行业专题交流会。届时，我们将组织2000人的专业观众洽谈合作。
附件2

企业组团参会回执表
	单位名称

	地址

	国家

	参会人员
	姓  名
	职  务
	性 别
	联系电话
	参加的论坛活动

	联系人
	姓  名
	职  务
	联系电话
	传 真
	Email

附件3

2020中国（湖南）国际绿色发展博览会组委会
参展申请表（代合同）

展会时间：2020年9月24日-26日     展会地点：湖南国际会展中心（芒果馆）
	参
展
单
位
	单位名称

	地    址

	邮    编

	联 系 人

	职务

	联系电话

	邮    箱

	网址

	参展内容

	参
展
项
目
	标展(3m×3m)：         个，展位号：

	需打通展位：
	费用：

	特装展位（净地）：      m2，展位号：
	费用：

	广告宣传：
	费用：

	费用总额：

	附：请参展单位提供300字以内的企业简介，免费刊登会刊。

	参
展
须
知
	1、参展单位请认真填写《参展申请表》，加盖公章后发送电子版或邮寄至组委会招商部（报名截止日期2020年9月20日）。
2、组委会确认参展单位的申请后，请参展单位于7日内将参展费用汇至组委会指定帐号或交至组委会财务部，否则作自动放弃处理。
3、展位及广告宣传按“先申请、先付款、先安排”原则办理。
4、2020年9月22日—23日为本届博览会布展期。布展期内，参展单位凭参展协议，缴费收据到展馆组委会现场办公处报到，办理相关参展手续。
5、展位特装、会务接待、展品仓储及住宿安排请来函、来电提前与组委会相关部门联系。

	指定帐号
组 委 会
	帐户名称：湖南纵横会展服务有限公司
开户银行：建行长沙五凌路支行
账    号：43050180365200000194

	参
展
确
认
	参展单位（盖章）：
代    表（签字）：
2020年   月  日
	湖南纵横会展服务有限公司（盖章）:
代表（签字）：
2020年   月   日

	联系方式
组 委 会
	地    址：湖南省长沙市雨花区万家丽中路一段469号华雅财富1403室 邮   编：410004
联系电话：                                邮    箱：         @ qq.com

6

附件4
2020中国（湖南）国际绿色发展博览会展区平面布置图

[image: 1d88a15f64339168c07a79c3ce1c4ed]

- 10 -

- 9 -

[bookmark: _GoBack]

公开属性：主动公开
[image: 5E646BA88C9868F43B857C8DAAA9E8AA]广西贸促会办公室                      2020年9月4日印发
- 9 -

image1.jpeg
I )

= 739 | [T400| [Ta1]| [oT42
| 9X6n 9X6n 9X6m 9X6n
el T31 T32 133 T34
) 9X6m 9X6m 9 X 6m 9X6m
el TRE B EX
EETa[ 123 |T24 25 T26
] 79><7m ?§7m 9X7m 9X7m
[T14 T15 T16 17
Ti3 | |9><7m |9><7m |s><7m |9><7m
9xX6m| | -y
= | | b5 o2 o7
9x6m| | [9x7m| [9x7m| [9x7m| |9x7m

KL X
o 9%X21m

image2.png